
Estado de Cuenta

DÍA DOC. DESCRIPCIÓN DE TRANSACCIÓN DÉBITOS CRÉDITOS SALDO NÚM. VALOR

DETALLE DE
CHEQUES PAGADOS

MES

CUENTA No.

PÁGINA No.

NÚMERO DE CHEQUES:

NÚMERO DE DEPÓSITOS:

TOTAL CHEQUES:

TOTAL DEPÓSITOS:

TOTAL DE NOTAS DE CRÉDITO:

TOTAL DE NOTAS DE DÉBITO:

0 0.00

1 55.00

40,000.00

59,245.22

AHORA VISUALICE SUS CHEQUES COBRADOS A TRAVÉS DE
WWW.BAM.COM.GT

ESTADO DE CUENTA GENERADO ELECTRÓNICAMENTE DESDE BAMNET 2.0, FECHA DE IMPRESIÓN: 25/07/2024 13:57:37 p. m..

TRANSSHIPPING WORLD COMPANY,
SOCIEDAD ANONIMA

317 TR NOVIEMBRE-2023

XX-XX27971-3

01010

Si usted cambia de dirección, favor informarlo por escrito en cualquiera de nuestras Agencias.
En caso de inconformidad con la información que aparece en este documento, comuníquese al PBX: 2338-6565 de lunes a viernes
de 7:00 a 20:00 horas y sábados de 9:00 a 13:00 horas. De no recibir aviso en término de 15 días, daremos por correcto su saldo.

DEPOSITOS MONETARIOS EN QUETZALES

1

03 25275684 ACH ENV IFT 3,600.00 18,455.08
06 1345192263 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.00 18,255.08
06 1345279412 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,000.00 17,255.08
08 1358609822 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 515.00 16,740.08
08 25461553 ACH ENV IFT 450.00 16,290.08
12 1374325069 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 400.00 15,890.08
13 3020006992 N/D  POST-PAGO CLARO BAMNET 201.41 15,688.67
13 3020010090 N/D  POSTPAGO COMCEL BAMNET 630.00 15,058.67
13 3020010090 N/D  POSTPAGO COMCEL BAMNET 499.00 14,559.67
13 1377402056 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,500.00 13,059.67
13 25587044 ACH ENV IFT 8,000.00 5,059.67
13 1378355976 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 500.00 4,559.67
15 1390579617 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 25.00 4,534.67
15 1390853217 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 101.00 4,433.67
15 25662007 ACH ENV IFT 2,150.00 2,283.67
15 1394086221 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 55.00 2,228.67
16 0126000017 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 20,000.00 22,228.67
16 1397696577 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 189.00 22,039.67
16 1400736699 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 39.95 21,999.72
16 1400741834 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 53.35 21,946.37
17 25742870 ACH ENV IFT 5,000.00 16,946.37
17 1403302158 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 111.50 16,834.87
17 1404468986 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.03 16,634.84
17 1405287977 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 240.40 16,394.44
17 1405321052 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,200.00 15,194.44
18 1408474764 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 169.00 15,025.44
19 1409522663 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,500.00 13,525.44
19 1409876257 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 15.00 13,510.44
20 1413274537 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,500.00 12,010.44
20 1413288733 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.00 11,810.44
20 25826891 ACH ENV IFT 1,000.00 10,810.44
21 1419203277 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 411.00 10,399.44
22 1423230496 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 15.00 10,384.44
22 1423964689 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,000.00 9,384.44
22 0126004315 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 20,000.00 29,384.44
27 26004480 ACH ENV IFT 8,500.00 20,884.44
28 1447568018 DEPOSITO DM AGENTES BANCARIOS 55.00 20,939.44
29 26079778 ACH ENV IFT 13,000.00 7,939.44
29 1452855419 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 88.00 7,851.44
29 1453311654 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 59.50 7,791.94
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2

29 1453491340 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 462.00 7,329.94
30 26124542 ACH ENV IFT 2,150.00 5,179.94
30 1457202862 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 71.00 5,108.94
30 1460164896 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 224.54 4,884.40
30 1460170285 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 224.54 4,659.86
30 26154945 ACH ENV IFT 764.00 3,895.86
30 26163273 ACH ENV IFT 700.00 3,195.86
30 1461897440 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 131.00 3,064.86
30 1461938851 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.00 2,864.86

****************** U L T I M A L I N E A *****************


